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Ganzglasschiebetür (8mm) einflüglig/
Beschlag BASIC (v. d. Wand laufend)

Firma / Kd-Nr.: Kom.: Datum.:

GARANT Türen und Zargen GmbH, Garantstraße 1, 99334 Ichtershausen
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Wandstärke C =        mm
(wenn Zarge benötigt)

Querschnitt mit und ohne Zarge
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Berechnung ohne Zarge

Berechnung mit Zarge
Türblattbreite [mm]:
= Zargenfalzmaß + 19mm
= Wandöffnungsmaß - 25mm

Türblatthöhe [mm]:
= Zargenfalzmaß + 4mm
= Wandöffnungsmaß - 20mm

Bestellvorlage 10

Türblattbreite

Türblattbreite
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Türblattbreite [mm]:
= Wandöffnungsmaß + 40mm

Türblatthöhe [mm]:
= Wandöffnungsmaß + 15mm

DIN-Richtung

DIN L DIN R

Höhenschnitt
mit Zarge

Höhenschnitt
ohne Zarge

7 7

13
,5

13
0

85 85

13
010

11
5

Rohbau-
öffnung

TB-Breite [mm]
ohne Zarge

675 800 925 1050
Sonderbreite

TB-Breite [mm]
mit Zarge

610 735 860 985
Sonderbreite

TB-Höhe [mm] 2020 2145 Sonderhöhe

Oberfläche/ Design
GG-Türblatt

Oberfläche/ Design
Zarge

Alu mattMaterial Griff Griffausführung StangengriffEdelstahl Griffmuschel

Softstop einseitig

(Standard)

(Standard)

1985 2110

beidseitig
ab TB-Breite 610
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